

Årsredovisning för
Norrgården Maskin AB
559028-0227

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Norrgården Maskin AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-05-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kumla 2023-05-30



Roland Davidsson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och Verkställande Direktören för Norrgården Maskin AB, 559028-0227, med säte i Kumla får härmed avge årsredovisning för 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2015 och bedriver sedan dess tillverkning av verktygsmaskiner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningsökningen på ca 48% beror till stora delar på att pandemin har upphört och försäljningen åter ökat.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	3 082 441	2 082 199	3 499 333	1 575 585
Resultat efter finansiella poster	87 468	-85 489	398 285	200 065
Soliditet, %	45	42	44	29

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000	478 882	49 778
Omföring av föreg års vinst		49 778	-49 778
Årets resultat			69 301
Vid årets slut	50 000	528 660	69 301

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	528 660
årets resultat	69 301
Totalt	597 961
disponeras för	
balanseras i ny räkning	597 961
Summa	597 961

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning	1	3 082 441	2 082 199
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		240 313	309 630
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		3 322 754	2 391 829
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 091 410	-1 778 858
Övriga externa kostnader		-313 132	-288 091
Personalkostnader	2	-779 716	-359 839
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 244	-50 244
Summa rörelsekostnader		-3 234 502	-2 477 032
Rörelseresultat		88 252	-85 203
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-788	-286
Summa finansiella poster		-784	-286
Resultat efter finansiella poster		87 468	-85 489
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	150 000
Summa bokslutsdispositioner		-	150 000
Resultat före skatt		87 468	64 511
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 167	-14 733
Årets resultat		69 301	49 778

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	-	-
Summa immateriella anläggningstillgångar		-	-
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	56 144	106 389
Summa materiella anläggningstillgångar		56 144	106 389
Summa anläggningstillgångar		56 144	106 389
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Varor under tillverkning		699 248	458 935
Summa varulager		699 248	458 935
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 107	207 428
Övriga fordringar		164 560	65 004
Summa kortfristiga fordringar		177 667	272 432
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		516 993	542 673
Summa kassa och bank		516 993	542 673
Summa omsättningstillgångar		1 393 908	1 274 040
SUMMA TILLGÅNGAR		1 450 052	1 380 429

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		528 660	478 882
Årets resultat		69 301	49 778
Summa fritt eget kapital		597 961	528 660
Summa eget kapital		647 961	578 660
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		-	83 500
Leverantörsskulder		510 961	435 495
Skatteskulder		-	53 237
Övriga skulder		16 485	21 259
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		274 645	208 278
Summa kortfristiga skulder		802 091	801 769
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 450 052	1 380 429

2023061918367

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
Varumärke	5
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Totalt	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken och likn rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	100 000	100 000
	100 000	100 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-100 000	-100 000
	-100 000	-100 000
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	251 222	251 222
Vid årets slut	251 222	251 222
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-144 833	-94 589
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-50 244	-50 244
Vid årets slut	-195 077	-144 833
Redovisat värde vid årets slut	56 145	106 389

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

Underskrifter

Kumla 2023-05-30


Roland Davidsson
Styrelseordförande


Rikard Davidsson
Verkställande direktör

2023061918370

